
 
 

 

 
M in i s tero de l l ’ Is t ruz ione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOLTENO 
Piazza don Biffi, 1 – 23847  Molteno  ( LC) 
Tel.  031  850358 –  C.F. 92058790137 

e-mail uffici: lcic822006@istruzione.it  - lcic822006@pec.istruzione.it 
sito web: www.icsmolteno.edu.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, art. 10, comma 5, che 

recita: “Le variazioni del programma, di entrata e di spesa, conseguenti a 
entrate finalizzate, e gli storni, conseguenti a delibere del Consiglio d’istituto, 
sono disposte con decreto del dirigente scolastico, da trasmettere per 
conoscenza al Consiglio d’istituto” 

VISTO il Programma Annuale e.f. 2022 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera 
n. 12 del 26/01/2022; 

VISTA la nota n. 72962 del 05/09/2022 con la quale il Ministero dell’Istruzione ha 
autorizzato i progetti di cui all’avviso pubblico prot. N. 38007 del 27/05/2022 
emanato nell’ambito del  – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – 
“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” 

CONSIDERATO che occorre modificare il programma annuale per le entrate finalizzate di cui 
sopra 

DECRETA 

di modificare il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2022 come segue per le ragioni 

specificamente indicate:  

AGGR/VOC

E 

DESCRIZIONE ENTRATA USCITA 

02.02.03 Finanziamento PON per la scuola FESR – 
“Ambienti didattici innovativi per la 
scuola dell’infanzia” –Avviso 38007 del 
27/05/2022- 
13.1.5A-FESRPON-LO-2022-180      

75.000,00 A3/17         75.000,00 

 

  75.000,00 75.000,00 
Si allega il mod. F (modifica al programma annuale) predisposto con la coadiuzione del 
Direttore e il mod. G (scheda illustrativa finanziaria modifica progetto/attività) predisposto dal 
Direttore su indicazione di questo ufficio. 
Il presente decreto sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio di istituto a norma del D.I. 
129/2018, art. 10. 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, 
apporterà agli atti contabili le relative modifiche 
Il presente atto viene pubblicato in data odierna sull’albo online e sul sito web dell’Istituto 
Comprensivo di Molteno.          
        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Dott. Marco Magni 

LCIC822006 - A91F9EA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006593 - 25/10/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da prof. MARCO MAGNI


		2022-10-25T15:54:06+0200
	MARCO MAGNI




